
 

TEL：0466-27-9897



保護者の皆さまへ

春寒もようやく和らぎ、過ごしやすい時節となって参りましたが、皆
さまいかがお過ごしでしょうか。
日頃より藤沢福音自由教会の諸活動にご理解いただき、チラシなども手
にお取りいただいていますことを心より感謝申し上げます。
「イースター」という言葉が近年では日本でも聞かれ、卵やウサギなど
のシンボルモチーフが街なかで見られるようになりました。実は、イー
スターはキリスト教の三大行事のひとつなのです。その由来や意味を地
域のお子さまと探り、この喜びをともにすべく、『イースターお楽しみ
会』を当教会にて開催することにいたしました。

当日はコロナ感染症になお細心の注意を払いつつプログラムを進行いた
します。キリスト教信仰が強要されることは一切ございませんので、本
チラシの表面をご参照のうえ、安心してお子さまを送り出していただけ
れば幸いです。

浅春の折、くれぐれもご自愛くださいますように。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

宗教法人 藤沢福音自由教会牧師 岡村 建

※当教会は、ものみの塔（エホバの証人）、世界統一家庭連合、モルモ
ン教とは一切 関係ありません。

【教会への行き方】


	スライド 1
	スライド 2

